
PATVIRTINTA 
Vilniaus universiteto kanclerio 
2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. R-485 

 
VILNIAUS UNIVERSITETO KULTŪROS CENTRO 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR ĮKAINIAI 
 

1 lentelė. Kultūros centro meno kolektyvų teikiamos mokamos paslaugos ir jų įkainiai 
Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Standartinė 
*kaina, 

Eur 

Kaina Vilniaus 
universiteto padaliniams, 

Eur 
1. Meninė programa (koncertas, spektaklis, kitas 

meninis renginys)**: 
Trumpoji programa (iki 30 min.) / Ilgoji 

programa (iki 1 val.) 
1.1. Kamerinis orkestras 775 / 1240 465 / 745 
1.2. Pučiamųjų orkestras „Oktava“ 850 / 1360 510 / 815 
1.3. Dainų ir šokių ansamblis 850 / 1360 510 / 815 
1.4. Folkloro ansamblis „Ratilio“ 625 / 1000 375 / 600 
1.5. Liaudiškos muzikos ansamblis „Jaunimėlis“ 500 / 750  300 / 450 
1.6. Chorai „Gaudeamus“, „Virgo“, „Pro musica“ 775 / 1240 465 / 745 
1.7. Dramos teatras 625 / 1000 375 / 600 
1.8. Kinetinis teatras 625 / 1000 375 / 600 
1.9. Vargonų studija „Unda maris“ 300 / 600 180 / 360 
*Kultūros centro vadovo sprendimu šių Vilniaus universiteto kanclerio patvirtintų paslaugų kainų 
ribose gali būti nustatyta kitokios 1 punkte nurodytų paslaugų kainos. 
** Paslauga teikiama nemokamai, kai Kultūros centro meno kolektyvas atlieka meninę programą, 
skirtą biudžetinių įstaigų ar kitų įstaigų ir organizacijų, su kuriomis sieja sutartiniai ar kiti 
bendradarbiavimo santykiai, nekomerciniuose renginiuose. 
 
2. Edukaciniai užsiėmimai, kūrybinės dirbtuvės 

(paslaugą teikiantis Kultūros centro meno 
kolektyvas): 

 
Iki 1 val., maksimalus dalyvių skaičius 

– 20 asmenų 
2.1. Šokio edukacija (Kinetinis teatras) 500  300  
2.2. Sceninės kultūros pagrindai (Dramos teatras) 500  300 
2.3. Tradicinių šokių mokymai (Folkloro ansamblis 

„Ratilio“) 
500 300 

2.4. Kalendorinių švenčių (Užgavėnių, Joninių, 
Advento ir kt.) muzikinis folkloras (Folkloro 
ansamblis „Ratilio“) 

500 300 

2.5. Vargonų demonstracija (Vargonų studija „Unda 
Maris“) 

350 210 

 
2 lentelė. Bilietų į Vilniaus universiteto Kultūros centro organizuojamus renginius kainos* 

Eil. 
Nr. 

Renginys Standartinė 
kaina, Eur 

Kaina studentams, moksleiviams, senjorams, 
žmonėms su negalia,  Vilniaus universiteto 

darbuotojams ir alumnams, Eur** 
1. Koncertas, spektaklis, 

meninės programos 
pristatymas 

5, 10, 15, 20, 
25, 30, 35 

3, 5, 10, 15 



2. Edukacija 5, 10 3, 5 
3. Edukacijos abonementas 15, 20, 25, 30 10,15 
*Vaikai iki 7 m. į renginį suaugusiems įleidžiami nemokamai su bilietą į tą renginį turinčiu suaugusiu 
asmeniu; vaikui nesuteikiama papildoma vieta. 
** Renginio vietoje būtina pateikti dokumentą, suteikusį teisę įsigyti bilietą su nuolaida. 
***  Bilietų su nuolaida į konkretų renginį kiekis gali būti ribotas.  

 
3 lentelė. Patalpų nuomos įkainiai* 
Eil. 
Nr. 

Patalpa Standartinė 
kaina, Eur 

Kaina Vilniaus 
universiteto 
padaliniams, 

Eur 

Kaina biudžetinėms 
įstaigoms, pelno 
nesiekiančioms 

organizacijoms, fiziniams 
asmenims, Eur** 

Pirmos dvi valandos / papildoma valanda 
1. Didžioji aula, M.K.Čiurlionio 

g. 21, Vilnius 
300 / 50 150 / 25 210/35 

2. Choro studija, 344 a., 
M.K.Čiurlionio g. 21, Vilnius 

40 / 10 20 / 5 28/7 

3. Šokių salė, 342 a., 
M.K.Čiurlionio g. 21, Vilnius 

50 / 15 25 / 8 35/11 

4. Teatro ir šokių studija, 
Saulėtekio al.9, JK, Vilnius 

50 / 15 25 / 8 35/11 

* Patalpos Vilniaus universiteto meno kolektyvų narių ir menine veikla užsiimančių Vilniaus 
universiteto bendruomenės narių atskiroms ir grupinėms repeticijoms suteikiamos nemokamai. 
** Šioje grafoje nurodyti įkainiai taikomi patalpų nuomai nekomerciniams renginiams. 
. 

_________________________________ 


